
AREA RISORSE UMANE 
Unità Operativa personale tecnico-amministrativo e dirigenti 

Settore carriera personale di categoria EP, dirigente e ASU 

IL DIRETTORE GENERALE UNIVERSITÀ DEGLI STUDI REP ?iECRETI 
C.ATANIA N. 99..i 

T1T Vii CL u 
AfEA RISORSE UMANE 

,/ Vista la legge 9 maggio 1989 n. 168 e successive modifiche e integr é~=· lt'l2~'t 
,/ visto il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

,/ vista la legge 30dicembre2010 n. 240 e successive modifiche e integrazioni; 

,/ vista la legge 6 novembre 2012 n. 190 e successive modifiche e integrazioni; 

O 7 MAR 2025 

,/ visti i contratti collettivi nazionali di lavoro relativi al personale dell'Area VII della Dirigenza delle 
Università e delle Istituzioni ed Enti di Ricerca e Sperimentazione, oggi Area Istruzione e Ricerca, nel 
tempo vigenti; 

,/ visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e successive modifiche e 
integrazioni, ed in particolare l'art. 11; 

,/ visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'8 ottobre 2015 e successive modifiche e 
integrazioni; 

,/ visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 del 4 
gennaio 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

,/ viste le delibere del Consiglio di amministrazione relative alla macro-organizzazione dell'Ateneo; 

,/ visto il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026; 

,/ visto il D.D. n. 3371 del 30 settembre 2021, relativo all'attuazione della macro-organizzazione 
dell'Ateneo deliberata dal Consiglio di amministrazione nelle suddette sedute; 

,/ visto il D.D. n. 3477 del1'8 ottobre 2021, con il quale sono stati conferiti gli incarichi ai dirigenti 
dell'Ateneo; 

,/ considerato che con il suddetto D.D. n. 3477/2021 è stato conferito, fra l'altro, all'avv. Vincenzo Reina, 
dirigente a tempo indeterminato dell'Ateneo, l'incarico di dirigente dell'Avvocatura di Ateneo (Ufficio 
legale - ULA) di durata triennale decorrente dall'll.10.2021, prorogabile nei limiti di legge; 

,/ ritenuto necessario procedere al rinnovo dell'incarico conferito all'avv. Reina, al fine di garantire la 
piena operatività dell'Avvocatura di Ateneo (Ufficio legale - ULA); 

,/ acquisita la disponibilità del dirigente interessato; 

,/ tutto ciò premesso e considerato; 

DECRETA 

l'incarico di dirigente dell'Avvocatura di Ateneo (Ufficio legale - ULA) conferito all' avv. Vincenzo Reina, 

dirigente a tempo indeterminato, con il D.D. n. 3477/2021 richiamato in premessa, è rinnovato fino al 

10.10.2027. 

O '7 MAR 2025 
Catania, --------

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Piazza dell'Università, 16- 95131 Catania (CT)- e-mail: risorse.umane«ì1unict.it 




